关于2012年度优秀毕业研究生评选的通知
各位2009级研究生：
为鼓励毕业研究生不断努力，积极为社会主义建设做出贡献，引导全校研究生德、智、体、美全面发展，根据工作安排，现开始进行2012年度优秀毕业研究生的评选工作。根据研究生院要求，本次评选按照（99）研工发字第（07）号《同济大学优秀毕业研究生评选办法》（《研究生学习生活指南》2009年9月版）规定的评选对象、比例、条件和程序执行。
现将有关事项通知如下：
    1.     应届毕业研究生请于2月20日～2月27日登录研究生教育管理信息系统，在“研工管理”模块下点击“先进称号学生申请”，选择相应的“先进称号”（本次应申请上海市优秀毕业生或同济大学优秀毕业生），输入职务、联系电话、就业单位、联系地址、个人简历（250字以内）、个人事迹（700字以内）等相关信息后，保存并提交申请（提交后如发现需要修改，只要在申请时间段内，且院系尚未进行审核，可点击“收回”按钮收回已提交的申请，修改完成后重新保存并提交即可），然后正反打印《上海市普通高等学校优秀毕业生登记表》或《同济大学优秀毕业研究生登记表》一式两份。
2.  研究生在2月27日前把上述表格以及附件材料（包括获奖证书、发表论文等）交到研究生党总支。登记表的所有内容均须实事求是地准确填写，曾获得的奖励和荣誉须附上相应证书或证明的复印件，发表论文须附所发表论文的期刊封面、目录和文章首页或录用通知复印件。
3.    学院于2月28日-3月4日进行评审，同时在完成网上审核。并把材料上交研究生院

学院研究生党总支
2012年2月20日